
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
DIPARTIMENTO DI MATEMATICA 

 
DETERMINAZIONE N.             del    
 

IL SEGRETARIO AMMINISTRATIVO 
 
VISTA 
 
La determina numero 4362 del 24/07/2023 
 
CONSIDERATO 
che in seguito ad un problema di salute dell’ospite si è dovuto procedere al cambio delle date 
prenotate ed ulteriori due notti si sono dovute inserire in data successiva alla determina di cui sopra; 

 

DETERMINA 
1. di provvedere, per i motivi indicati in premessa, all’acquisizione del servizio seguente:  
2. Servizio di pernottamento presso IL GIARDINO DI ALBARO SRLS – P.IVA 02369280991 

 per partecipanti Prof. Winfried Bruns 
3. Prof. Winfried Bruns per consulenza scientifica nell’ambito del progetto PRIN 2020355B8Y 

del Prof. Varbaro relativo al tema delle basi SAGBI e degli ideali GL-invarianti che sono 
integralmente chiusi    – CIG: ZF13BFB32A - CUP: D35F22000350001 

4. di affidare, considerata la valutazione di congruità dell’offerta accertata dal RUP, per le 
ragioni espresse, e a garanzia di efficienza e tempestività, il servizio suddetto alla ditta Hotel 
Helvetia s.r.l. (P.IVA  01347300996) per l’importo di € 180,00 IVA esclusa + € 3,00 
relativamente alla tassa di soggiorno;  

5. accertato che la ditta aggiudicataria ha presentato l’autocertificazione inerente l’assenza di 
motivi di esclusione dalle procedure di appalto di cui all’art. 80 del d.lgs. n. 50/2016 
debitamente sottoscritti e che si è provveduto alle relative verifiche ai sensi dell’art. 71 D.P.R. 
445/2000; 

6. di provvedere al pagamento su presentazione di fatture debitamente controllate e vistate in 
ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale; 

7. di imputare la spesa complessiva di euro 201,00 IVA e tassa di soggiorno comprese sulla voce 
COAN CO.04.01.02.10.02.18 (Altre prestazioni e servizi da terzi) – Progetto U-GOV 
100021-2022-MV-PRIN_2020_VARBARO-PRIN 2020 Varbaro (Squarefree Gröbner 
degenerations, special varieties and related topics del budget 2023; 

8. di dare atto che non sussistono costi della sicurezza per rischio da interferenza, in quanto non 
sono state rilevate interferenze; 

9. di assegnare le funzioni di RUP, al Sig. Ettore Ginestra. 
 
 

Il Segretario Amministrativo 
 

Master
Casella di testo
5092 dell'08.09.2023


		2023-09-08T11:37:43+0200




